- sine (a)! quid nobis tecum Jesu Nazorene? venisti perdere nos.  
 35. novi te quis sis, sanctus ille Dei. Et comminabatur ei Jesus di-  
 cens: obmutescere & exi ex eo. Et projiciens eum dæmonium in  
 36. medium, erupit ex eo, nihil ei nocens. Et factum est, ut obstupe-  
 scerent (b) omnes & loquerentur invicem dicentes: quid hoc ver-  
 borum, quod cum auctoritate & vi imperat immundis spiritibus,  
 37. & exeunt? Et exiit fama de eo in omnia loca circumcirca regio-  
 XXVI. 38. nis. Surgens autem è synagoga ivit in domum Simonis, focus  
 vero Simonis laborabat febris acuta, & rogaverunt eum pro illa,  
 39. & adstans supra illam increpavit febrim, & dimisit eam, illa vero

(a) Sine! ΛΕΤ. diximus ad *Marci* I, 24.

(b) *Obstupescerent.* ΓΛΗ ΥΑΚΨ ΛΕΣΛΑΠΨΝΑΝ ΑΛΛΑΝΣ. Di-  
 xeris, legisse nostrum καὶ ἐγένετο θαυμάσια πάντα.

(a) Occi-

ΦΑΝ ΝΣΣΤΑΝΔΑΝΔΕΙ ΑΝΔΒΛΗΤΙΑΔΑ İM: ΜΙΦΦΑΝΕΙ 40.  
 ΦΑΝ ΣΑΓΥ ΣΗΝΝΩ. ΑΛΛΛΙ ΣΥΑ ΜΑΝΑΓΑΙ ΣΥΕ ΗΛΒΛΙ-  
 ΔΕΔΗΝ ΣΗΚΑΝΣ ΣΑΗΗΤΙΜ ΜΙΣΣΑΛΕΙΚΑΙΜ. ΒΚΛΗΤΕ-  
 ΔΗΝ İNS ΑΤ İΜΜΑ. İΦ İΣ ΑΙΝΘΑΚΓΑΜΜΕΗ İΖΕ ΗΑΝ-  
 ΔΗΝΣ ΑΝΑΛΑΓΓΑΝΔΣ ΓΑΗΑΙΛΙΑΔΑ İNS: ΝΣİΔΑΓΕΔΗΝ 41. ΚΖ.  
 ΦΑΝ ΓΑΗ ΠΗΗΠΛΦΧΝΣ ΑΦ ΜΑΝΑΓΑΙΜ. ΗΚΧΠΓΑΝ-  
 ΔΕΙΝΣ ΓΑΗ ΟΙΦΑΝΔΕΙΝΣ. ΦΑΤΕΙ ΦΗ İΣ ΧΚΙΣΤΗΝΣ ΣΗ-  
 ΝΗΝΣ ΓΧΦΣ: ΓΑΗ ΓΑΣΑΚΑΝΔΣ İΜ. ΝΙ ΑΛΙΛΧΤ ΦΧΣ  
 ΚΧΔΓΑΝ. ΠΝΤΕ ΥΙΣΣΕΔΗΝ ΣΙΛΒΑΝ ΧΚΙΣΤΗ İΝΑ ΥΙΣΑΝ:  
 ΒΙ ΦΕΗ ΦΑΝ ΥΑΚΦ ΔΑΓΣ. ΝΣΓΑΓΓΑΝΔΣ ΓΑΛΛΙΦ ΑΝΑ 42. ΚΗ.  
 ΑΠΦΓΑΝΑ ΣΤΑΔ. ΓΑΗ ΜΑΝΑΓΕΙΝΣ ΣΧΚΙΔΕΔΗΝ İΝΑ.  
 ΓΑΗ ΟΕΜΗΝ ΠΝΔ İΝΑ. ΓΑΗ ΓΑΗΑΒΛΙΔΕΔΗΝ İΝΑ ΕΙ  
 ΝΙ ΑΦΛΙΦΙ ΕΛΙΚΚΑ İΜ: ΦΑΚΗΗ İΣ ΟΑΦ ΔΗ İΜ. ΦΑΤΕΙ 43.

mox exurgens ministrabat illis. Quum autem occiderat (a) sol, quot- 40.  
 quot habebant ægros morbis variis ducebant illos ad eum; is vero 41.XXVII.  
 unicuique (b) eorum manus imponens sanabat eos. Exhibant autem  
 etiam dæmonia ex multis clamantia & dicentia: tu es Christus fi-  
 lius Dei, & increpans ea (c), non sinebat ea loqui, quia noverunt  
 eum esse ipsum Christum. Die autem orto, egressus ibat in de- 42.XXVIII.  
 fertum locum, & turba quærebat eum, & venit ad eum, & de-  
 tinebat eum, ne discederet (d) ab eis. Ille vero dixit eis: etiam 43.

(a) Occiderat sol ΣΑΓΥ ΣΗΝΝΩ, sic enim ex MS. restituimus pro ΣΑ-  
 ΓΗ, nec in ulla voce frequentius erravit cl. Junius, vide *Matth.* 8, 11. *Marci*  
 1, 32. ignorantia veri thematis, quod ΣΙΓΥΑΝ, *mergi*, Præter. ΣΑΓΥ, *Succ.*  
*at signa, signa neder, siunka*, Præter. Σδnk. [Angl. *to sink*. Præter. *fank, sunk.*]  
 ΣΑΓΥΑ (Masc.) *mersio, occasus*.

(b) Unicuique ΑΙΝΘΑΚΓΑΜΜΕΗ, sic enim legendum, non ΑΙΝ-  
 ΘΑΚΓΑΝΕΗ. Casu primo, ΑΙΝΘΑΚΓΙΣ *unusquisque* (*Succ. en hwar,*  
*en hwarje.*)